
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 13/2025 DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO 10/2025

Partes: 58.920.199 ISTENITY KAUE TORRES FERRO e a Câmara
Municipal  de  Alto  do  Rodrigues,  representada  por  Sr(a)  JOSÉ
ITAMAR DOS SANTOS, Presidente.
Objeto........................:  Contratação de empresa para confecção e
fornecimento de móveis em MDF do tipo madeirado para Câmara
Municipal de Alto do Rodrigues/RN.
Contratado.................:  58.920.199  ISTENITY  KAUE  TORRES
FERRO,  CNPJ  N°  58.920.199/0001-56,  R  RAIMUNDO NONATO
NOGUEIRA,  SN,  CENTRO,  POTIRETAMA/CE,  CEP  nº
62.990-000.           
Prazo................:  31/12/2025
Valor total: R$ 31.000,00 (trinta e um mil reais)
Fundamento Legal...: artigo 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021 e
suas alterações posteriores.
D o t a ç ã o  O r ç a m e n t á r i a :  E l e m e n t o  d e  D e s p e s a :
01.001.01.031.0006.1045  -  4.4.90.52  Equipamentos  e  Material
Permanente.
 
 
 ALTO DO RODRIGUES - RN, 05 de fevereiro de 2025.

Publicado por: JUDSON EDERLANIO RODRIGUES DOS SANTOS
Código Identificador: 11373203

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/02/2025.
EDIÇÃO 2093. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


